
ABF, a.s., pořadatel veletrhu

Návštěvnická 
soutěž

VYHRAJTE TÝDENNÍ POBYT NA LODI 
BAVARIE 41 - FORKYS, RHODOS – RHODOS

Vyplňte anketní lístek, vhoďte jej do boxu u partnera soutěže firmy ORBITA SAILING (Hala 2, číslo stánku 
2A16) nejpozději v neděli 15. 3 .2020 do 14.00 hodin. Anketní lístky budou vyhodnoceny a jeden z účastníků 
ankety, který zodpoví správně tipovací otázku č. 5 na anketním lístku, získá dárkový certifikát pro

Týdenní pobyt na lodi Bavarie 41 – Forkys v termínu od 30. 5. 2020 do 6. 6. 2020  Rhodos – Rhodos 
v hodnotě 3.000 €
•    podmínkou čerpání výhry  je platný kapitánský průkaz
•    loď je se standardním vybavením dle inventáře
•    v ceně není zahrnuto: povinný balíček 180 € (úklid, povlečení, ručníky a motor na dingy), 

závěrečné dotankování lodě, pojištění, kauce ve výši 2 500 €
•    veškeré náklady na cestu do destinace si hradí výherce sám (Řecko – Rhodos) 
•     kapacita lodě je pro 8 lidí, pokud pojede výherce  sám nebo ji plně obsadí, je na rozhodnutí výherce 
•    do 15. dubna je nutné plavbu potvrdit a dodat kompletní crew list, jinak výhra zaniká
•    změna termínu nebo lodě není možná 

Přejeme Vám hodně štěstí.

Sponzorem soutěže je firma ORBITA SAILING

Podrobná pravidla soutěže najdete na 

www.forboat.cz 

VÝSTAVA LODÍ A VODNÍCH SPORTŮ


